MKTT

N\

STARTSEITE

JUNGEN

Online

| AKTIVE TISCHE | TEILNEHMER

Schilerinnen A - Gruppen

Links:

| Gruppe A | Gruppe B
| KO-FELD | KO-TROST

Vorrunde:

Gruppe A -> Einzelergebnisse

Spieler

o b~ WON =

Gruppe B -> Einzelergebnisse

Spieler

~No g b WOWN -~ #

Nobis, Tatjana
Winkelmann, Luzie
Renner, Emilia
Nelz, Mara
Steffens, Lilith
Mutwil, Mathilda

El Ouardani, Anissa
Schiller, Janine Alexandra
Murawski, Diana
Murawski, Nina
Amvrosiadou, Anastasia
Steffens, Johanna

Kreisranglisten 2019

Letzter Stand: 07.02.2019 11:30:18

SCHULER B SCHULI'EL\RINNEN a
Verein Spiele Satze
Pulheimer SC 5:0 15:2
1. FC Kdln 4:1 13:5
TTC Lovenich 3:2 12:6
Pulheimer SC 2:3 6:9
TV Sirth 1:4 3:12
TV Sirth 0:5 0:15
Verein Spiele Satze
TSV Kenten 6:0 18:1
1. FC Koln 5:1 16:4
Pulheimer SC 4:2 12:7
Pulheimer SC 3:3 9:11
TTC Lovenich 2:4 10:12
TV Sirth 1:5 3:15
TV Sirth 0:6 0:18

Engelhardt, Nele

up

| SIEGERLISTE
SCHULERINNEN

Bille

180:93
178 : 122
179 : 142
122:132
88 : 146
53:165

up
Bille
210:
212
189 :
193:
192:
112
108 :

120
141
146
211
210
187
201

Copyright 2013 - Robert Rimbach

1

1:3
0:3
0:3
0:3
0:3
0:3

1

X
1:3
1:3
0:3
0:3
0:3

2
31

0:3
0:3
1:3
0:3
0:3

2
31

2:3
0:3
0:3
0:3

3
3:0
3:0

0:3
1:3
0:3
0:3

3
31
3:2

0:3
0:3
0:3

4

3:.0
3:.0
3:.0

2:3
0:3
0:3

4

3:.0
3:.0
3:.0

0:3
0:3

5

3:.0
3:1
3:1
3:2

0:3
0:3

Generiert mit MKTT-Online - Zusatzmodul zur Tischtennissoftware MKTT von Martin Koreis.

5

3:.0
3:.0
3:.0
3:.0

0:3

6

3:0
3:0
3:0
3:0
3:0

0:3

6

3:0
3:0
3:0
3:0
3:0

7

3:0
3:0
3:0
3:0
3:0
3:0



