

## Kreisranglisten 2019 Letzter Stand: 07.02.2019 11:30:18

**STARTSEITE AKTIVE TISCHE TEILNEHMER SIEGERLISTE** SCHÜLERINNEN SCHÜLERINNEN JUNGEN SCHÜLER B

## Schülerinnen A - Gruppen

Links:

Gruppe A Gruppe B KO-FELD KO-TROST

V	orrunde:											
Gı	ruppe A -> Einzelergebnisse	up										
#	Spieler	Verein	Spiele	Sätze	Bälle	1	2	3	,	4	5	6
1	Nobis, Tatjana	Pulheimer SC	5:0	15 : 2	180 : 93	X	3:	1 3	:1	3:0	3:0	3:0
2	Winkelmann, Luzie	1. FC Köln	4:1	13 : 5	178 : 122	1:3		Х 3	:2	3:0	3:0	3:0
3	Renner, Emilia	TTC Lövenich	3:2	12 : 6	179 : 142	1:3	2:	3	Χ	3:0	3:0	3:0
4	Nelz, Mara	Pulheimer SC	2:3	6:9	122 : 132	0:3	0:	3 0	:3	Χ	3:0	3:0
5	Steffens, Lilith	TV Sürth	1:4	3:12	88 : 146	0:3	0:	3 0	:3	0:3	Χ	3:0
6	Mutwil, Mathilda	TV Sürth	0:5	0 : 15	53 : 165	0:3	0:	3 0	:3	0:3	0:3	X
Gı	ruppe B -> Einzelergebnisse				up							
#	Spieler	Verein	Spiele	Sätze	Bälle	1	2	3	4	5	6	7
1	El Ouardani, Anissa	TSV Kenten	6:0	18:1	210 : 120	Χ	3:1	3:0	3:0	3:0	3:0	3:0
2	Schiller, Janine Alexandra	1. FC Köln	5:1	16:4	212 : 141	1:3	X	3:0	3:0	3:1	3:0	3:0
3	Murawski, Diana	Pulheimer SC	4:2	12:7	189 : 146	0:3	0:3	X	3:0	3:1	3:0	3:0
4	Murawski, Nina	Pulheimer SC	3:3	9:11	193 : 211	0:3	0:3	0:3	Χ	3:2	3:0	3:0
5	Amvrosiadou, Anastasia	TTC Lövenich	2:4	10 : 12	192 : 210	0:3	1:3	1:3	2:3	Χ	3:0	3:0
6	Steffens, Johanna	TV Sürth	1:5	3:15	112 : 187	0:3	0:3	0:3	0:3	0:3	Χ	3:0
7	Engelhardt, Nele	TV Sürth	0:6	0:18	108 : 201	0:3	0:3	0:3	0:3	0:3	0:3	X